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
Ofício: 1 

66 CONJ. 
HABITACIONAL 
CAIEIRAS 

RUA X N. 266 
Apto. 102 
BLOCO 7 

VESPASIANO  Apartamento, 58,33 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
010103250150002 
Matrícula: 15087 

8444401146775 137.906,84 92.223,22 Ocupado 

67 CONDOMINIO 
VILA FLORIDA 

AVENIDA 
MARIO 
FONSECA 
VIANA N. 2330 
Apto. 203 BL09 

BAIRRO 
ANGICOS 

Apartamento, 43,1 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
EQUIPAMENTO 
SEGURANÇA, 
ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, 
REDE INTERNA DE 
GAS, PLAYGROUND, 
SALÃO DE FESTAS, 
QUADRA 
POLIESPORTIVA, 
PORTARIA/GUARITA. 
IPTU: 01 01 0522 
0040 071 Matrícula: 
18979 Ofício: 1 

8555532205700 141.389,48 135.000,00 Ocupado 

68 RESIDENCIAL 
VIENA 

RUA HUM N. 
311 Apto. 102 

CENTRO  Apartamento, 44,82 
m2 de área privativa, 

8555534058810 139.504,46 120.000,00 Ocupado 
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BL 30 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, prédio com 
churrasqueira, 
playground, salão de 
festas, QUADRA. 
IPTU: 01 05 0485 
0035 466 Matrícula: 
23134 Ofício: 1 

69 COND VILLE 
VALÊNCIA 

RUA VINTE E 
UM N. 240 
Apto. 103 BL D 

BAIRRO 
GAVEA  

Apartamento, 60,44 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga, playground, 
salão de festas, 
elevador, pílotis, 
PORTARIA/GUARITA. 
IPTU: 01 06 0217 
0025 087 Matrícula: 
21755 Ofício: 1 

8555533831337 150.956,32 140.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: AIMORES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

70  RUA G (RUA 
BELEM) N. 
170 BAIRRO 
BETEL 

AIMORES  Casa, 68,91 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
01070050230001 Matrícula: 
6772 Ofício: 1 

8555514489092 58.531,90 37.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: ALFENAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

71  RUA SUL 
N. 180 QD 
E-3 LT 01 

RECREIO 
VALE DO SOL  

Casa, 71,99 m2 de 
área total, 71,99 m2 de 
área privativa, 237m2 
de área do terreno, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0007484 01 05 
129 0096 0001 
Matrícula: 12460 
Ofício: 1 

8009500026715 70.000,00 100.000,00 Ocupado 

72  RUA 
TUPARI 
LT 143 - 
QD E 

RESIDENCIAL 
TEIXEIRA  

Terreno, 264 m2 de 
área total, 264m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0505 157 0254 0001 
Matrícula: 34172 
Ofício: 1 

10002730 100.000,00 141.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: ALMENARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

73  RUA ANTONIO 
GONDINHO N. 
226 lt 06 

ALMENARA  Terreno, 250 m2 de 
área total, 250m2 de 
área do terreno. 
Matrícula: 12273 
Ofício: 1 

1444401024000 52.940,82 80.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: ANDRADAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

74 RESIDENCIAL 
PREMIUM 

RUA 
CASSITERITA N. 
214 Apto. P103 
BAIRRO JARDIM 
MUTERLE,BL 
P10,UNIDADE 3 

ANDRADAS  Apartamento, 49,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01.75.262.246-97 
Matrícula: 22608 
Ofício: 1 

8555534395646 102.000,00 110.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: ARAXA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

75 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
POR DO SOL 

RUA JANAINA 
ANDRADE 
TEIXEIRA N. 295 
A , BAIRRO 
NASCENTE DO 
SOL 

Araxá  Casa, 56,61 m2 
de área 
privativa, 
238,05m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. 
Matrícula: 
58494 Ofício: 1 

8444406314439 130.000,00 118.000,00 Ocupado 

76  RUA TENENTE 
WANDERLEI 
MONTANDON N. 

JOSE 
FERREIRA 
GUIMARAES 

Casa, 54,47 m2 
de área 
privativa, 3 qts, 

1555532972290 784.678,76 760.000,00 Ocupado 
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

 
 
Estado: MG 
Cidade: CAPITOLIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

87  RUA MARIO 
JOSE DE 
OLIVEIRA N. 
250 Apto. 201 
BL E - BAIRRO 
NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA 

CAPITÓLIO  Apartamento, 46,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
BOA CONSERVAÇÃO, 
ACABAMENTO 
PADRÃO NORMAL. 
Matrícula: 34836 Ofício: 
1 

8555530999148 94.510,79 145.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: CARMO DO RIO CLARO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

88  R JOSE DE 
PAULA 
CABRAL N. 
222  

CARMO 
DO RIO 
CLARO  

Casa, 61,4 m2 de área 
privativa, 96m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
BAIRRO JARDIM NOSSA 
SENHORA APARECIDA. 
Matrícula: 6976 Ofício: 1º 

8444408590573 88.701,47 86.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: CONGONHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

89  RUA 
BATISTA 
NACIONAL 
N. 306  

BAIRRO 
GRAND 
PARK , 
UNIDADE 
02  

Casa, 55,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0102100050040002 
Matrícula: 15853 Ofício: 1 

1444404911121 147.421,01 135.000,00 Ocupado 

90  RUA 
MAERCIO 
MARTINS 
VECHIA N. 
S/N LT 23 - 
QD 12 -  

BAIRRO 
NOVA 
CIDADE  

Terreno, 360 m2 de área 
total, 360m2 de área do 
terreno. IPTU: 01 041 
0012 0023 0001 
Matrícula: 14840 Ofício: 1 

10002663 112.000,00 70.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: CONSELHEIRO LAFAIETE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

91 RESIDENCIAL 
VIVENDAS DA 
NATUREZA 

RUA DO 
CRUZEIRO 
N. 155 
Apto. 304 
BL 02 
BAIRRO 
MOINHOS 

CONSELHEIRO 
LAFAIETE  

Apartamento, 46,38 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
112.3088-000 
Matrícula: 25657 
Ofício: 1 

8555520850885 79.332,82 126.000,00 Ocupado 

92 RESIDENCIAL 
VIVENDAS DA 
NATUREZA 

RUA DO 
CRUZEIRO 
N. 155 
Apto. 404 
BL 08 

CONSELHEIRO 
LAFAIETE  

Apartamento, 46,39 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha conjugada 
com área de serviço, 
PORTARIA/GUARITA, 
estacionamento 
descoberto, VG 11. 
IPTU: 1124007-000 
Matrícula: 26108 
Ofício: 1 

8555517108464 79.332,85 100.000,00 Ocupado 

93 EDIFÍCIO 
PEREIRA E 
FONSECA 

RUA 
OLEGARIO 
PINTO N. 
707 Apto. 
101 
BAIRRO 
SÃO JOÃO 

CONSELHEIRO 
LAFAIETE  

Apartamento, 95,6 m2 
de área total, 54,26 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha e copa 
conjugadas, 1 vaga; 
possui 1 área privativa 
descoberta. IPTU: 111 
3333 000 Matrícula: 
32298 Ofício: 1 

1444409180907 271.736,61 240.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: DIVINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

94 EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
CASTELHANOS 

RUA 
IBITURUNA 
N. 370 Apto. 
101  

IPIRANGA  Apartamento, 111,74 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
01010000370009900001 
Matrícula: 107831 Ofício: 1 

1444403300935 361.374,65 274.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: FORMIGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

95  RUA 
CHILE N. 
542  

FORMIGA  Casa, 99,3 m2 de área total, 
99,3 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
ARMÁRIOS EMBUTIDOS NA 
COZINHA E BANHEIROS. 
IPTU: 00 02 071 0080 0000 
0001 Matrícula: 56990 Ofício: 
1 

1444401090712 155.931,18 152.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
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
área do terreno. IPTU: 
00RHJB0030004000 
Matrícula: 15429 
Ofício: 1 

10002436 350.000,00 150.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: JAIBA 

 Empreendi 
mento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

118  RUA 
DOIS N. 
240  

JAÍBA  Casa, 57,7 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
4.000006.000002.0001 Matrícula: 
15964 Ofício: 1 

8444405767685 94.672,05 96.000,00 Ocupado 

119  RUA 5 N. 
15  

BAIRRO 
JARDINS 
I 

Casa, 56 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 5919 Matrícula: 
16041 Ofício: 1 

8444407299980 94.259,65 88.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: JANUARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

120  RUA O 
N. 95  

Januária  Casa, 69,4 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00.00.015.0450.00104 
Matrícula: 18554 Ofício: 1 

8444406280747 120.879,90 113.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: JEQUITINHONHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

121  RUA DAS BAIRRO Casa, 60,5 m2 de área 8444409794598 90.575,64 79.900,00 Ocupado 
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VIOLETAS 
N. 20 
QD11 
LT06  

NOVA 
ESPERANÇA  

privativa, 161m2 de área 
do terreno, 2 qts, sl, 
cozinha. IPTU: 
78.8.000011.000006.0001 
Matrícula: 10328 Ofício: 1 

 
Estado: MG 
Cidade: JOAO PINHEIRO 

 Empreendi 
mento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

122  R MARIA 
GONCALVES 
DE DEUS N. 
480  

BAIRRO 
SANTA 
CRUZ I 

Casa, 57,78 m2 de área total, 
51,52 m2 de área privativa, 
162m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, piscina, 
cozinha, 1 vaga coberta. Existe 
área não averbada de 6,26M². 
IPTU: 01 09 609 0003 000 
Matrícula: 37895 Ofício: 1º 

8444408386712 88.714,41 80.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

123 NEO 
RESIDENCIAL 

RUA 
EDUARDO 
SATHLER 2 AL 
32 N. CS 44 
QD U MOD 6 
TP 2 

BORBOLETA  Casa, 61,38 m2 de 
área total, 44,86 
m2 de área 
privativa, 82,94m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 

1555510936495 81.354,95 144.000,00 Ocupado 
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025754800 
Matrícula: 62222 
Ofício: 1 

124  RUA BERTHA 
HALFELD 
PALETA N. 
1797 Apto. 201 
APTO DE 
COBERTURA 

FRANCISCO 
BERNARDINO  

Apartamento, 
191,05 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 3 
sls, cozinha, 
terraço. IPTU: 040 
179 001 Matrícula: 
24055 Ofício: 3 

10002677 334.846,31 194.000,00 Ocupado 

125 JARDIM DE ALA 
RESIDENCE 

R ELMAIA 
CUNHA N. 150 
Apto. 204 
BLOCO C 

JARDIM DE 
ALA  

Apartamento, 63 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha e área de 
serviço 
conjugadas, 
estacionamento 
coletivo. IPTU: 024 
915 045 Matrícula: 
56400 Ofício: 1º 

8555503802312 81.837,91 103.000,00 Ocupado 

126 CONDOMINIO 
JARDIM DAS 
VIOLETAS 

RUA JOAO 
TEIXEIRA 
LOPES FILHO 
N. 190 Apto. 
302 BL 04 
LOTEAMENTO 
ESTRELA SUL 

SANTA LUZIA  Apartamento, 
247,76 m2 de área 
total, 247,76 m2 
de área privativa, 
3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga. 
IPTU: 100 714 060 
Matrícula: 60454 
Ofício: 1 

1555521056572 242.625,70 212.300,00 Ocupado 

127 LOTEAMENTO RUA VICENTE SANTANA  Apartamento, 1444404082389 200.138,35 155.000,00 Ocupado 
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TUPÃ COND. 
RES. SÃO 
PEDRO 

SOARES 
SILVA N. 140 
Apto. 203  

124,18 m2 de área 
total, 124,18 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, LAJE 
DE COBERTURA 
PERTENCENTE 
AO 
APARTAMENTO. 
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

166 RESIDENCIAL 
JARDIM ITALIA 
II 

LUIZ 
MONTANDON 
N. 190 BAIRRO 
SANTA CLARA 

JARDIM 
ITALIA II  

Casa, 49,66 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
532.0408.0019.001 
Matrícula: 72349 
Ofício: 2 

8555526356610 94.993,85 106.000,00 Ocupado 

167  RUA HERMES 
FERREIRA N. 
93  

JARDIM 
NENE 
GOMES  

Casa, 143,91 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, churrasqueira, 

1444402991306 318.464,46 345.000,00 Ocupado 
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sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
22112260026001 
Matrícula: 62569 
Ofício: 2 

168  RUA DEZ N. 
151 QD 009 
LT026 , SETOR 
15 

PARQUE 
DAS 
AROEIRAS  

Casa, 39,94 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
53207110026001 
Matrícula: 68620 
Ofício: 2 

8555532476967 108.797,28 110.000,00 Ocupado 

169  PROFESSOR 
ANDRE 
ROBERTO 
BORGES N. 50 
Apto. 101 
EDIFICIO 
MANDACARU 
,(ANTGA RUA 
CINCO,99) 

SERRA DO 
SOL  

Apartamento, 44,73 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
30048 

8444407027433 68.076,41 65.400,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendi 
mento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

170  R ARGELIA 
N. 177  

LARANJEIRAS  Casa, 129,38 m2 de área 
total, 33,63 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 

1444404490860 195.082,96 190.000,00 Ocupado 
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terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas cobertas, 1 banheiro 
privativo. AREA NÃO 
AVERBADA DE 95,75 M². 
IPTU: 00 03 0303 01 01 
0034 0000 Matrícula: 63595 
Ofício: 1º 

171 PARQUE SÃO 
JORGE I I 

RUA 
ANTONIO 
BERNARDES 
DA COSTA 
N. 400 Apto. 
104 F BL O 

LARANJEIRAS  Apartamento, 45,69 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
00.03.0303.06.01.0002.0083 
Matrícula: 156928 Ofício: 1 

8444407997386 141.174,69 125.000,00 Ocupado 

172  RUA SUL N. 
100 Apto. 
401 BL 39 

NOSSA 
SENHORA 
DAS GRACAS  

Apartamento, 43,62 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 00-
04-0103-08-03-0001-0909 
Matrícula: 168357 Ofício: 1 

8555522523237 105.000,00 133.000,00 Ocupado 

173 RESIDENCIAL 
SPAZIO 
UNISTAR 

AV 
PARAGUAI 
N. 515 Apto. 
703 BLOCO 
01 

PRESIDENTE 
ROOSEVELT  

Apartamento, 72,43 m2 de 
área total, 49,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha-área de serviço 
conjugadas. IPTU: 00 01 
0102 10 03 0049 0050 
Matrícula: 105124 Ofício: 2º 

8444411094840 150.000,00 143.000,00 Ocupado 

174 EDIFÍCIO 
GAMA 

RUA JOSE 
MIGUEL 
SARAMAGO 
N. 969 Apto. 
302  

SANTA 
MONICA  

Apartamento, 124,6 m2 de 
área total, 84,46 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga. IPTU: 00 03 0201 03 
03 0021 0005 Matrícula: 
146977 Ofício: 1 

1444400189758 210.000,00 243.000,00 Ocupado 
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175 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
REAL 

RUA DR 
RUBENS 
PEREIRA DA 
SILVA N. 85  

SHOPPING 
PARK  

Casa, 43,93 m2 de área 
total, 43,93 m2 de área 
privativa, 81,51m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, POSSUI ÁREA 
NÃO AVERBADA. IPTU: 00 
03 0104 08 05 0029 0007 
Matrícula: 185682 Ofício: 1 

8444410489973 123.784,77 118.000,00 Ocupado 

176 RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNITED 
COAST 

RUA MARIA 
JACOB 
YUNES N. 
201 Apto. 
203 BL 03 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 61,72 m2 de 
área total, 43,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 00 03 0103 
10 04 0001 0038 Matrícula: 
144442 Ofício: 1 

8555529471429 136.969,93 130.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: VARGINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

177 EDIFICIO 
PORTAL JARDIM 
DO SOL - I 

AVENIDA 
LAIS 
ZAIDEN 
SILVA N. 
550 Apto. 
102 
TORRE 8 

SAGRADO 
CORACAO  

Apartamento, 49,82 m2 
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